



Associated Coaters Limited

Powder Coating and Wood Finish on Metals.

CIN: L28129WB2017PLC224001 | Mob.: 9830437701

Date: 04.09.2026

To,
Listing Compliance
BSE Limited
Phiroze Jeejeebhoy Towers,
Dalal Street, Mumbai- 400001

Scrip code: 544183
Symbol: ASSOCIATED

Subject: Newspaper Publication - Disclosure under Regulation 30 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 ("Listing Regulations")

Dear Sir/ Madam,

Pursuant to Regulations 30 and of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 ('Listing Regulations'), we are enclosing herewith the copies of advertisement published in newspapers, namely 'Business Standard' and 'Aajkaal', informing shareholders the details of the Annual General Meeting and information related thereto, in compliance with the Rule 20 of Companies (Management and Administration), Rules, 2014 and other applicable provisions of the Companies Act, 2013 and the Listing Regulations.

This is for your information and record.

Thanking you,

for **Associated Coaters Limited**

Heenal Hitesh Rathod
Company Secretary & Compliance Officer
Membership No.: A70585



Regd. Office: Ganney Gangadharpur Road, Ashuti, Khanberia, Kolkata 700141



info@associatedcoaters.in



www.associatedcoaters.in

Associated Coaters Limited

CIN: L28129WB2017PLC224001

Registered Office: Ashuti Khanberia Maheshtala LP 20/83/46,
Vivekanandapur, South 24 Parganas, Thakurpukur Maheshtala, Kolkata- 700141, India
Phone:- +91 9830437701

E-mail- info@associatedcoaters.in, Website:- www.associatedcoaters.in**Notice of Annual General Meeting**

Notice is hereby given that 9th Annual General Meeting of the members of the **Associated Coaters Limited** is scheduled to be held on **Friday, 25th September, 2026 at 03:00 P.M.** through Video conferencing or any other audio visual means, (OAVM) in compliance with all the applicable provisions of Companies Act, 2013 ("The Act") and rules made thereunder and SEBI (Listing Obligations & Disclosure requirement regulations), 2015 read with General circular dated April 08th 2020, April 13th 2020, May 05, 2020, September 20, 2020, December 31, 2020, January 31, 2020, December 08, 2021 and December 14, 2021, 02/2022 dated May 05, 2022 and 19/2022 dated December 28, 2022 issued by the Ministry of Corporate affairs (MCA), Collectively referred as MCA circulars and SEBI Circular dated May 12, 2020, January 15, 2021, May 13, 2022 and January 05, 2023 (SEBI Circulars) to transact the business set out in the Notice of AGM. Members attending the AGM through VC/OAVM shall be reckoned for the purpose of Quorum u/s 103 of the Act.

In compliance of the above Circulars, the Notice of AGM and the Financial statements for the FY 2025-2026 along with Board's report, Auditor's report, and other documents required to be attached thereto (Collectively referred as "Annual Report") has been sent by e-mail to all the members of the company whose e-mail address are registered with the Company/ Registrar & shares transfer agent (RTA) or Depository participant (DP). The notice along with annual report will also be available on the company's website i.e. www.associatedcoaters.in and the website of the e-voting agency i.e. www.evoting.nsdl.com.

In compliance with the provision of section 108 of the act read with rule 20 of Companies (Management & Administration rules), 2014 as amended from time to time & Regulation 44 of the SEBI (Listing Obligations & Disclosure Requirements) Regulations 2015 & Secretarial standards on General meeting (SS-2), the company is pleased to provide remote e-voting facility ("Remote E-voting") to all the members to cast their votes on all resolutions set out in the Notice of the AGM. Additionally, the company is providing facility for e-voting during AGM (e-voting) to all the members who have not cast their votes through remote e-voting. The Procedure /Instructions in respect of remote e-voting have been provided in the Notice of AGM. Members who have exercised their right to vote through remote e-voting may participate in the Annual General Meeting however; they shall not be entitled to vote again at the Meeting. In case of any grievances relating to the facility for voting by electronic means, Members may contact Mr. Jagjit Singh Dhillon, Managing Director & CFO, at info@associatedcoaters.in or 9830437701.

The members of the company holding shares either in physical form or in dematerialized form, as on cutoff date i.e Friday, 18th September, 2026 shall be eligible to cast their votes by remote e-voting or attend the meeting through VC/OAVM and cast votes at AGM. The voting rights shall be in proportion to their shares of the paid -up equity shares capital as on the cut-off date. The remote e-voting period will commence on Tuesday, 22nd September, 2026 at 09:00 A.M. and ends on Thursday, 24th September, 2026 at 05:00 P.M.

Any person who becomes a member of the company after dispatch of Notice AGM & holding shares as on Friday, 18th September, 2026 may obtain the login id & password by sending a request at info@associatedcoaters.in. However, if the person is registered with NSDL for remote e-voting then existing user credentials can be used for casting votes. Members are requested to carefully read all the Notes which are set out in the Notice of the AGM and instructions for joining the AGM, manner of casting votes through remote e-voting during AGM.

By Order of the Board
For **Associated Coaters Limited**
Sd/-

Place: Kolkata
Date : 04.09.2026

Heenal Hitesh Rathod
Company Secretary & Compliance Officer

অ্যাসোসিয়েটেড কোটার্স লিমিটেড

CIN: L28129WB2017PLC224001

নিবন্ধিত কার্যালয়: আশুতি খানবেরিয়া মহেশতলা এলপি ২০/৮৩/৪৬, বিবেকানন্দপুর
দক্ষিণ ২৪ পরগনা, ঠাকুরপুকুর মহেশতলা, কলকাতা- ৭০০১৪১, ভারত

ফোন: +৯১ ৯৮৩০৪৩৭৭০১

ই-মেল- info@associatedcoaters.in, ওয়েবসাইট- www.associatedcoaters.in

বার্ষিক সাধারণ সভার নোটিস

এতদ্বারা নোটিস দেওয়া হচ্ছে যে, কোম্পানি জি.আই.এম. (‘আইটি’) এবং এর অধীনে প্রণীত নিয়মাবলি এবং সেবি (লিটিং অবলিগেশনস অ্যান্ড ডিসক্লোজার রিকোয়ারমেন্টস) রেগুলেশনস, ২০১৫; যার সাথে মিলিতভাবে কর্পোরেট অ্যাক্ট (এমসিএ) কর্তৃক জারি করা গত ০৮ এপ্রিল, ২০২০, ১৩ এপ্রিল, ২০২০, ০৫ মে, ২০২০, ২০ সেপ্টেম্বর, ২০২০, ৩১ ডিসেম্বর, ২০২০, ৩১ জানুয়ারি, ২০২০, ০৮ ডিসেম্বর, ২০২১ এবং ১৪ ডিসেম্বর, ২০২১, গত ০৫ মে, ২০২২ তারিখের ০২/২০২২ এবং গত ২৮ ডিসেম্বর, ২০২২ তারিখের ১৯/২০২২ জেনারেল সার্কুলার (যাকে সম্মিলিতভাবে এমসিএ সার্কুলার বলা হয়) এবং গত ১২ মে, ২০২০, ১৫ জানুয়ারি, ২০২১, ১৩ মে, ২০২২ এবং ০৫ জানুয়ারি, ২০২৩ তারিখের সেবি সার্কুলারগুলি পঠিত হবে, তার প্রযোজ্য সমস্ত বিধানাবলি মোটে এমসিএ-এর নোটিশে উল্লিখিত কার্যাবলি সম্পাদনের জন্য অ্যাসোসিয়েটেড কোটার্স লিমিটেড-এর সদস্যদের ৯ম বার্ষিক সাধারণ সভা আগামী শুক্রবার, ২৫ সেপ্টেম্বর, ২০২৬ তারিখে বিকেল ০৩:০০-টায় ভিডিও কনফারেন্সিং বা অন্য কোনও অডিও ভিজুয়াল মাধ্যম (ওএভিএম)-এর মাধ্যমে অনুষ্ঠিত হওয়ার জন্য নির্ধারিত হয়েছে। ভিসি/ওএভিএম-এর মাধ্যমে এমসিএ-এ উপস্থিত সদস্যদের আশি-এর ১০৩ নং ধারার অধীনে কোরামের উদ্দেশ্যে গণনা করা হবে।

উপরোক্ত সার্কুলারগুলি মেনে, ২০২৫-২০২৬ আর্থিক বছরের জন্য বোর্ড-এর প্রতিবেদন, অডিটর-এর প্রতিবেদন এবং এর সাথে সংযুক্ত করার জন্য প্রয়োজনীয় অন্যান্য নথিপত্র সহ আর্থিক বিবৃতিগুলি (সম্মিলিতভাবে ‘বার্ষিক প্রতিবেদন’ হিসাবে উল্লেখ করা হয়েছে) এবং এমসিএ-এর নোটিশ কোম্পানির সেই সমস্ত সদস্যদের ই-মেল দ্বারা পাঠানো হয়েছে যাদের ই-মেল ঠিকানা কোম্পানি/রেজিস্ট্রার অ্যান্ড শেয়ার ট্রান্সফার এজেন্ট (আরটিএ) বা ডিপোজিটরি পার্টিসিপ্যান্ট (ডিপি)-এর কাছে নিবন্ধিত রয়েছে। বার্ষিক প্রতিবেদন সহ নোটিসটি কোম্পানির ওয়েবসাইট অর্থাৎ www.associatedcoaters.in এবং ই-ভোটিং এজেন্সির ওয়েবসাইট অর্থাৎ www.evoting.nsdl.com-এও উপলব্ধ থাকবে।

সময় সময় সংশোধিত কোম্পানি জি.আই.এম. (ব্যানিজমেন্ট অ্যান্ড আডমিনিস্ট্রেশন রুলস), ২০১৪-এর ২০ নং নিয়মের সাথে পঠিত আশি-এর ১০৮ নং ধারার বিধানাবলি এবং সেবি (লিটিং অবলিগেশনস অ্যান্ড ডিসক্লোজার রিকোয়ারমেন্টস) রেগুলেশনস ২০১৫-এর ৪৪ নং রেগুলেশন এবং সাধারণ সভার (এসএস-২) উপর সেক্রেটারিয়াল স্ট্যান্ডার্ডস মেনে, এমসিএ-এর নোটিশে উল্লিখিত সমস্ত রেজলিউশনের উপর তাদের ভোট দেওয়ার জন্য কোম্পানি সমস্ত সদস্যদের রিমোট ই-ভোটিং সুবিধা (‘রিমোট ই-ভোটিং’) প্রদান করতে পেরে আনন্দিত। উপরন্তু, কোম্পানি সেই সমস্ত সদস্যদের এমসিএ চলাকালীন ই-ভোটিং (ই-ভোটিং)-এর সুবিধা প্রদান করছে যারা রিমোট ই-ভোটিং-এর মাধ্যমে তাদের ভোট দেননি। রিমোট ই-ভোটিং সংক্রান্ত পদ্ধতি/নির্দেশাবলি এমসিএ-এর নোটিশে প্রদান করা হয়েছে। যে সমস্ত সদস্য রিমোট ই-ভোটিং-এর মাধ্যমে তাদের ভোট দেওয়ার অধিকার প্রয়োগ করেছেন তারা বার্ষিক সাধারণ সভায় অংশগ্রহণ করতে পারবেন তবে তারা সভায় পুনরায় ভোট দেওয়ার অধিকারী হবেন না। ইলেকট্রনিক মাধ্যমে ভোট দেওয়ার সুবিধা সংক্রান্ত কেনও অভিযোগের ক্ষেত্রে, সদস্যরা শ্রী জগজিৎ সিং ধিল্লোন, ম্যানেজিং ডিরেক্টর ও সিএফও-এর সাথে info@associatedcoaters.in বা ৯৮৩০৪৩৭৭০১ নম্বরে যোগাযোগ করতে পারেন।

যে সমস্ত সদস্য কাট-অফ তারিখ অর্থাৎ শুক্রবার, ১৮ সেপ্টেম্বর, ২০২৬ তারিখে ফিজিক্যাল ফর্ম বা ডিমাটেরিয়ালাইজড ফর্ম শেয়ার ধারণ করে আছেন, তারা রিমোট ই-ভোটিং-এর মাধ্যমে তাদের ভোট দিতে পারবেন বা ভিসি/ওএভিএম-এর মাধ্যমে সভায় উপস্থিত থাকতে পারবেন এবং এমসিএ-এ ভোট দিতে পারবেন। কাট-অফ তারিখ অনুযায়ী পরিশোধিত ইকুইটি শেয়ার মূলধনে তাদের শেয়ারের অনুপাতে ভোটিং অধিকার থাকবে। রিমোট ই-ভোটিং সময়কাল আগামী মঙ্গলবার, ২২ সেপ্টেম্বর, ২০২৬ তারিখ সকাল ০৯:০০-টায় শুরু হবে এবং বৃহস্পতিবার, ২৪ সেপ্টেম্বর, ২০২৬ তারিখ বিকেল ০৫:০০-টায় শেষ হবে।

যে কোনও ব্যক্তি যিনি এমসিএ-এর নোটিশ পাঠানোর পর কোম্পানির সদস্য হন এবং শুক্রবার, ১৮ সেপ্টেম্বর, ২০২৬ তারিখে শেয়ার ধারণ করে থাকেন, তিনি info@associatedcoaters.in-এ একটি অনুরোধ পাঠিয়ে লগইন অডিও এবং পাসওয়ার্ড পেতে পারেন। তবে, যদি ব্যক্তি রিমোট ই-ভোটিং-এর জন্য এনএসডিএল-এর কাছে নিবন্ধিত থাকেন তবে ভোট দেওয়ার জন্য বিদ্যমান ইউজার ক্রেডেনশিয়াল ব্যবহার করা যেতে পারে। সদস্যদের এমসিএ-এর নোটিশে থাকা সমস্ত নোট এবং এমসিএ-এ যোগদানের নির্দেশাবলি, এমসিএ চলাকালীন এবং রিমোট ই-ভোটিং-এর মাধ্যমে ভোট দেওয়ার পদ্ধতি মনোযোগ সহকারে পড়ার জন্য অনুরোধ করা হচ্ছে।

বোর্ডের আদেশানুসারে

অ্যাসোসিয়েটেড কোটার্স লিমিটেড-এর পক্ষে

স্ব/-

স্থান: কলকাতা

তারিখ: ০৪.০৯.২০২৬

হীনা হিতেশ রাঠোড়

কোম্পানি সেক্রেটারি ও কমপ্লায়েন্স অফিসার